(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Sinjalistike vertikale (tabela, tuba, atrecature)” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

34992300-0 Tabela rrugore 

VLERA E FONDIT LIMIT: 54,122,000 (pesëdhjetë  e katër milion e njëqind e njëzet e dy 

mijë) pa TVSH  

555,781.47 (pesëqind e pesëdhjete e pese mije e shtateqind e tetëdhjetë e një pikë dyzet e shtatë) 

euro pa TVSH (referuar kursit te kembimit te Bankes se shqiperise te datës 27.08.2025) 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit